
Uchwala Nr 1087/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie utraty mocy uchwały własnej Nr 1012/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku 
w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Bankowa obsługa budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego” oraz uchwalenia regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843; z 2020 r. poz. 1086) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała własna Nr 1012/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie 
powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o zamówienie publiczne pn. „ Bankowa obsługa budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego” 
oraz uchwalenia regulaminu jej pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


